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Bd.
Malzfabrik Mellrichstadt i B}
Miinchen-Ost 2oL
Niedersedlitz S LT
Schweinfurt, Oberndorft . II
Stuttgart O
\Ian«l Rhein. Pi auuimtdaln l\'oblenz 1T
M‘mu Trikotweberei, Ludwigshafen . I
Mann & Porzelius, Unterweissbach I
Mann & Willkomm, Heidenau . [1
Mannesmannrohren- Werk., Du&seldor( I
Mannheim-Bremer lutmlutm ALeG
Mannheimer Aktienbrauerei okl
. Aktiendruckerei 2 T
. Bank (neue) . 1
Bmwulmu A.-G. I
: Dampfschleppse hifffahrt 1
5 Eisengiesserel G
Gummi-, Gutta- Peuha-
u. Asbest-Fabrik T
Lagerhaus-Ges. . 18
Liedertafel . II
Park-Gesellse haﬂ I
Portland-Cement-Fabrik I
i Saalbau I
Versich.-Ges. . aiel B L
Viehmarktsbank Figd !
\an\hw(lt Walzwerk, Kalk. 11
Mansfelder Bankverein . TS I )
v Disconto-Ges. Staffelstein IT
7 elektr. Kleinbahn B g
Manufactur Biihl (Rogelet) S
Koechlin Baumgartner,
Lorrach AP (AN B
Manufakturen Hartmann, Minster 11
Manz, Schuhfabrik, Bamberg I
i Verlagsanstalt, Regensburg . IT
Marfels, Uhlmmluk/eltmw Berlin II
Margaretha, Aplerbecker Bowb Solde 1
Margarethenhiitte bei baut/ell ; S
Marie, Braunkohlenwerk, Atzendorf . II
Marienberg, Wasserheilanst., Boppard I
Marienberger Mosaikplattenfabrik . . II
Marienborn-Beendorfer Kleinb., Berlin 1
Marienburger Privat-Bank, Martens I
5 Ziegelei u. Thonwaarenfabr. I
Marienhaus Heidelberg . )
Konstanz R R §
A\[(]Ilf’llhlltt(‘ Eisenwerk, Kotzenau 11
" (Ko6nigin), Cainsdort . I
Marienstein, Cementwerk, Miinchen . I
Marienstuhl, Zuckerfabrik, Egeln . IT
Marienthal-Brauerei, Hamburg . v LT
Marienwerder Kleinbahn-A.-G: . b 4
Marin-Astruc & Cie., Biihl. I
Mark, Bergbau, Zeche Freiberg [
Brauerei, Hamm . e 1 |
Portl.-Cem.-Werke, Neubeckum I
Marmorwerk Tegernsece . el |
Marold, Emil, Berlin . 1
Marswerke, Nurnberg; Doos skl
Martin, Weberei, Sorau . LA
Martini & Hiinecke, Hannover Sl
Martins Werke, Kunzendorf . 11
Marx, Mor., Sohne, Bruchsal ! I1
Maschinenbau-A.-G. Balke. Bmhum I
Golzern - Grimma . I1
Hirschberg kL
Kassel . S Y B |
Klein, Dahlbruch . I1
Markt-Redwitz . wukl

487
683
657

1442
714
1787
1748
1180
1748
130
28
361
28
28
2033
891

972
928
1910
1110
1098
868
876
409
1609
874
1944
175
1259
1722
1722
649
768
1203
1250
1528
218
1821
869
1540
1206
827
896
667
909
978
909
1738
986
618
635
-IT-r
3 é)l)
658

Firmen mit I sind zu finden in Band [ 1910/11.
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Maschinenbau-A.-G. Swiderski, Leipzig II 654
Tigler, Meiderich . II 604
Union, Essen II 607
\L\solnnenlmu- Anstalt Altenessen . LE 593
Calberla, Coswig ol B I 12
Flother, Gassen . . I 1026
Humboldt, Kalk II 638
Karlsruhe T 641
Tandsberg: ' 2o R 047
Miinchen . -1 661
Niirnberg . RS 1 BTy S
s Zweibriicken . . IT 699

,, und Metalltuchf: ll)lll\
Raguhni: ©oacs e Jighd
Maschinenbau-Ges. Helllmmn IT 632
Maschinenfabrik Augsburgu. \11111hu*- II 546
5 l)ddt‘nl.l Weinheim . I 1091
Baum, Herne Tl 634
Blumwe, Prinze ntlml 11672
i Bruchsal (Schnabel) I 1000
Buckau, Magdeburg 1 1055
Christoph, Niesky II 666
Deutschland, Dortm. II 594
Ehrhardt, Wolfenb. . II 694
u. Eisengiess., Emden I 1023
Rossleb. II 618
Esslingen . II 608
Esterer, Alh»ttuw SYes BRIl
Geislingen i 11027
Germania, ('hmnnitz I 1003
Glowitz SRR et BB
Grevenbroich . s L1029
Gritzner, Durlac 11 I 1018
Hartmann,Offenbach Il 671

Hasenclever, Diissel-
Qorfah s e d i e 0Y
Kapler, Berlin.. .. . I:978
Kappel skl e 5
Karges., Braunschw. I 992
Luther, Braunsechw.. II 572

Martinot & Galland
Bitschweiler 18 53] e
Moenus, Fr ml\huta \L 1 1024
Montania,Nordhausen IT 6606
Nagel, Karlsruhe. . I 1042
Oberlind . iR 669
Rheinl., Diisseldorf . II 602

Rockstroh & Schneider,

Heidenau . ] 631
Saaler, Theningen .. I 1087
Ventzki, Graudenz . I 1028
Wagner, Kothen . IT 586

F. Weigel, Mittelneu-
land . & ' FE 2660
Weingarten . . IT 692
Wery. Zweibriicken II 699
Mase hmvnt briken Guttsmann,Breslau I 998
Masch.-Ind. Halbach. Diisseldort . . I 1015
Masch.- u. Armat.-Fabr. Breuer, Héchst I 1041
Frankenthal . IT 611
Magdeburg. . I 1055
\IA\( h.-u. Werkzeugfabr., Kothen 1005

1
Maschpark, Terrainges.. Hannover I
Massen, Hcr;_fbnn:\.-(i. B TR |
Massener Ringofen-Ziegelei, Unna. . 1
Massing Frerves & Cie., Piittlingen  §
Mathiiser Brauerei, Miinchen . . . II
Mathildenhiitte, Neustadt-Harzburg I
Mattes, Tricotweberei, I
Matthes, E., & Weber I

Besigheim .

466
862
1277
1875
1629
i

(o

1871

[ 1339




